

صدای مشاور

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سوالات خود را از قضات دادگستری، وکلای و کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰
شماره تماس: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

انفجار بامدادی کارخانه ایزوگام



۲ حریق مهیب با خسارات فراوان، ساعتی آتشین را در مشهد رقم زدند

طی ۲۴ ساعت گذشته اعلام حریق مهیب زنگ خطر چند ایستگاه آتش نشانی مشهد را به صدا درآورد و ده‌ها مأمور امداد و نجات و اطفای حریق این سازمان را سرخط این حوادث کرد. اولین حادثه در ساعات پایانی روز جمعه و در منطقه معلم مشهد اتفاق افتاد که خبرهای اعلام شده به سامانه فوریت‌های ۱۲۵ حاکی از آتش‌سوزی چند دستگاه خودروی سواری بود.

مأموران ۴ ایستگاه آتش‌نشانی به محض اطلاع از این حادثه بلافاصله وارد عمل شدند و خود را به محل آتش‌سوزی رساندند. با حضور مأموران در محل آتش‌سوزی و بررسی‌های اولیه مشخص شد که کانون حریق یک مغازه تعمیرگاه است که ۳ دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶، یک دستگاه سواری ۴۰۵ و یک خودروی جیلی در آن طعمه حریق شده‌اند. آتش‌نشانی ابتدا به جلوگیری از سرایت آتش به دیگر اماکن و قطع جریان برق و گاز برای جلوگیری از خطرات احتمالی اقدام کردند و سپس به نبرد با این آتش‌سوزی مهیب پرداختند. این عملیات اطفائی چند ساعت به طول انجامید و سرانجام مأموران آتش‌نشانی توانستند زبانه‌های سرکش حریق را مهار و فرونشاندند. پس از فروکش کردن آتش و تخلیه دود بررسی‌های اولیه کارشناسان آتش‌نشانی در محل آغاز و مشخص شد که این حادثه مهیب به دلیل روشن شدن اجاق گاز خوراک‌پزی برای گرم نگه داشتن محیط و فریو نشاندن.

در این حادثه به شخصی آسیب نرسید و مأموران آتش‌نشانی پس از تخلیه دود در این حادثه به بررسی‌های اولیه کارشناسان آتش‌نشانی در محل آغاز و مشخص شد که این حادثه مهیب به دلیل روشن شدن اجاق گاز خوراک‌پزی برای گرم نگه داشتن محیط و فریو نشاندن.

روی خط حادثه

مرگ ۱۸۶ نفر به دست قاتل نامرئی



فارس: طی ۱۱۷ روز گذشته ۱۸۶ نفر در سطح کشور بر اثر مسمومیت با گاز سمی مونو کسید کربن جان خود را از دست دادند. در این مدت ۴۲۴۹ نفر در ۳۱ استان کشور بر اثر استنشاق گاز سمی مونو کسید کربن دچار مسمومیت شده و به وسیله عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند. بیشترین مسمومیت با گاز CO در استان‌های تهران با ۹۱۰ نفر، فارس با ۵۲۴ نفر، خراسان رضوی با ۴۱۴ نفر و آذربایجان شرقی با ۲۵۱ نفر بوده است. ۲۳ نفر، کرمان با ۱۵ نفر و اصفهان با ۱۴ نفر تشریح دیگر جزئیات این حادثه گفت: بوده است.

آزادی اعدامی پس از ۲۲ سال

تسنیم: فردی در بند عباس که سال ۷۶ در جریان یک درگیری همکارش را با ضربه چاقو به قتل رسانده و محکوم به قصاص شده بود پس از بیست‌ودو سال ونیم حبس با پادرمیانی معتمدان و جمع‌آوری مبلغی از خیران و رضایت اولیای دم از اعدام رهایی یافت و آزاد شد.

توقیف محموله مرگ در عملیات مرزی



محمدحسن سیرجانی در راستای برخورد و جلوگیری از ورود مواد افیونی به داخل مرزهای استان، مرزبانان هنگ تایباد به رصد و پایش چند منطقه مشکوک به ترکات قاچاقچیان پرداختند. در این تحقیقات میدانی سرخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد افرادی قصد وارد کردن ۲ محموله افیونی را به داخل استان دارند.

در مرحله اول این عملیات مأموران پست مراقبت و کنترل مرزی هفده شهروندی کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی که قصد ورود به خاک کشور را داشت مشکوک شدند و آن را برای بررسی به مقر فرماندهی خود در هنگ تایباد منتقل کردند. مرزبانان خراسان رضوی در این مأموریت طی هماهنگی قضایی خودروی تریلی مشکوک را مورد

بازرسی قرار دادند و موفق شدند ۴۰ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای داخل این خودروی سنگین جاسازی شده بود را کشف و راننده را دستگیر کنند. مرزداران هنگ تایباد همچنین در عملیاتی شبانه با اشراف اطلاعاتی، یک گروه از قاچاقچیان را که از کشور افغانستان قصد ورود به خاک کشور را داشتند، شناسایی کردند و با آن‌ها درگیر شدند. قاچاقچیان که توان

روپارویی با مرزبانان خراسان رضوی را نداشتند از تاریکی شب سوءاستفاده کرده و به آن سوی مرز فرار کردند. مجریان امنیت مرزی استان در بازرسی از لوازم به جا مانده قاچاقچیان مقدار ۲۵ کیلو و ۷۴۵ گرم تریاک را کشف و ضبط کردند. به گفته سردار جان‌نثار، فرمانده مرزبانان خراسان رضوی تحقیقات برای شناسایی قاچاقچیان فراری که همگی تبعه خارجی هستند، ادامه دارد.

روز سیاه قاچاقچیان

مأموران مبارزه با مواد مخدر استان موفق به انهدام باند ۸ نفره قاچاقچیان مواد مخدر شدند



دامنه عملیات از روزها قبل آغاز شده و اطلاعات اولیه از استان سیستان و بلوچستان رسیده بود. مأموران مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی با آمادگی کامل در انتظار مهمان‌های شرور خود بودند، افرادی که می‌خواستند از خط قرمز مشهد در ورود مواد مخدر عبور کنند، اما زمانی فهمیدند که این لقمه بزرگ‌تر از دهانشان است که گلوله خارج شده از گلولی تفنگ مردان قانون، جان یکی از هم‌قطران‌شان را گرفت و آن‌ها مرگ را در یک قدمی خود دیدند. اطلاعات محرمانه رسیده از سوی مأموران مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان نشان می‌داد که گروهی از قاچاقچیان تحرکات مشکوکی مبنی بر جابه‌جایی محموله مواد مخدر دارند. حساسیت ماجرا به گونه‌ای بود که فرمانده انتظامی خراسان رضوی خود شخصا به میدان آمد و دستور ویژه‌ای برای شناسایی و دستگیری این افراد صادر کرد. با رسیدن دستور تخصصی از سوی سردار محمد کاظم تقوی، گروهی از مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با هدایت سرهنگ صفدری، عملیات شناسایی را آغاز کردند. بررسی اطلاعات محرمانه رسیده نشان می‌داد که این قاچاقچیان سرشاخه‌های مهم قاچاق مواد مخدر هستند و چند تبعه بیگانه نیز در این باند ایفای نقش می‌کنند.

همکاری تنگاتنگی میان مأموران خراسانی و سیستانی برای کشف سرخ‌های موجود آغاز شد. بررسی‌ها حاکی از آن بود که این افراد به جهت فریب مأموران، قصد دارند که در پوشش مسافر و یا خودروی شخصی از طریق جاده محموله سیاه خود را به مشهد برسانند. حساسیت پرونده و نقش اتباع بیگانه در آن موجب ورود سربازان گمنام امام زمان (ع) به پرونده شد. طبق رزنی‌های دقیق و نامحسوس اطلاعات مهمی از نحوه انتقال مواد مخدر کشف و مشخص شد که این بار قاچاقچیان تنها با یک خودروی شخصی سمند بدون هیچ کاروانی که این خودرو را همراهی کند، به سمت مشهد به حرکت درآمده است. شناسایی محوری که این خودرو قرار بود از آنجا به سمت مشهد بیاید، موجب شد تا مأموران در نزدیکی شهرستان بینالود در هفتاد کیلومتری مشهد به کمین سمند سفید بنشینند تا از نزدیک شدن خودرو به مناطق شهری که احتمال فرار متهمان را بالا می‌برد جلوگیری کنند.

متفاوتی از سوی سرنشینان سمند سفید به دنبال داشت به طوری که آن‌ها اقدام به تیراندازی به سمت خودروهای پلیس کردند. مأموران نیز در مقام پاسخ گوی، آتش پر حجمی را به سوی خودرو گشودند، به نحوی که هرگونه عکس‌العمل دیگری را از قاچاقچیان گرفتند. متهمان که تصور چنین آتش‌سنگینی را از سوی مأموران ندانستند، برای حفظ جان ناچار به توقف شدند و با دستانی که به نشانه تسلیم روی سر گذاشته بودند، از خودرو پیاده شدند و با دستور مأموران، کف جاده دراز کشیدند. بازرسی‌های میدانی حکایت از زخمی شدن ۳ متهمی که تبعه بیگانه بودند داشت، که این افراد تحت حفاظت مأموران را در پی داشت، به گونه‌ای که اولین اخطار ایست مأموران، واکنش

خبر

۵ سال زندان در انتظار شکارچی حیوانات وحشی



سیرجانی | یک شکارچی غیر مجاز که در جغتی اقدام به شکار حیوانات وحشی تحت حفاظت محیط زیست کرده بود به دام نگهبانان طبیعت گرفتار شد و پس از تکمیل تحقیقات اولیه برای ادامه بررسی‌ها در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

این فرد متخلف طی حکم قضایی از سوی دادگاه شهرستان جغتای به دلیل شکار و فروش گوشت گونه‌های جانوری حفاظت شده و نگهداری سلاح و مهمات غیر مجاز به ۵ سال زندان و پرداخت ۱۸۰ میلیون ریال جریمه

کلیفی محکوم شد. ضابطان قضایی در بازرسی از خانه متهم یک قبضه سلاح غیر مجاز و ۳ فشنگ وسایل و ادوات برنو و دیگر مهمات را کشف و ضبط کردند.

مهر و موم ۲۰ رستوران در مشهد

گروه حوادث ابازرسان اتحادیه صنف رستوران، چلوکباب، آشپزخانه، کباب و حلیم مشهد طی بررسی واحدهای صنفی تحت نظارت خود موفق به شناسایی ۲۰ واحد رستوران غیر مجاز در مشهد شدند.

واحدهای غیر مجاز شناسایی شده در مناطق حاشیه شهر مشهد مستقر بوده و فعالیت دارند که طی هماهنگی صورت گرفته با نهادهای متولی همگی مهر و موم شدند. حسن امیریان، رئیس اتحادیه صنف رستوران، چلوکباب، آشپزخانه، کباب و

جدول ۲۸۵۷

بسی رنج بردم در این سال سی	از ارگان نماز چندین مساله	سنتیزه برای این که خیسبی	انتها مفرد شوکران	مرد فوی هکل چندین امت قصه	شگرد ایشارگر صفحه نقاشی	ساز شاکلی طی شده فلز زینتی	مخفف اگر بلندی مایه حیات	خاک کوزه منطقه سردسیری
ددهی لجام	موی کردن شیر دست به یقه	لغت نامه فرانسه از فرمزا	نخ بافتنی آشنا به مسبر	نزدیکی جای پا	چاروادار نقش هنری	بخت یاریت	طایفه	
رفیق خار دانه معطر	فرزند پنگ همسایه	از وسایل وزنه برداری پنج ترکی	کودن از افات درخت سبب	جمله فرآنی	استان تازه تاسیس حریب	واپسته		
دستوری سبب	جاهل اسب رستم	پسوند محافظت قرض	بخشی از کاری نادر	مادر ورزش‌ها زهر	نقل کمربند	نوعی فوری کوبا		

پاسخ جدول ۲۸۵۶
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیرزاده